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Sayı : E-51797953-125.99-14307702
Konu : 10 Mayıs 2026 Afyonkarahisar 1.Bölge

1.Etap Dağ Bisikleti Yarışı Hk.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Federasyonumuzun 2026 yılı faaliyet programında yer alan ''1.Bölge 1.Etap Dağ Bisikleti Yarışı
 10 Mayıs 2026 tarihinde   ilinde yapılacaktır. Afyonkarahisar  
1-) Sporcuların lisans kontrolleri Start Noktasında Hakem Masasında 10 Mayıs 2026 tarihinde Saat:

yapılacak olup, Sporcular, ulusal kategoriler için 2026 sezonu vizeli GSIM lisanslarını,10:00-11:30'da 
kayıtlar  sırasında  teslim  edeceklerdir.  Kulüplerimizde  bulunan  yabancı  uyruklu  sporcuların  da  2026
sezonu vizeli GSIM lisanslarını  ibraz etmeleri gerekmektedir. Yarışmanın Teknik Toplantısı 10 Mayıs

   yapılacaktır. Yarışmalara; 2026 tarihinde saat 11:30'da aynı yerde U17 Erkek, U17 Kız, U15 Erkek,
 kategorilerinde ki       U15 Kız, U13 Erkek, U13 Kız, U11 Erkek, U11 Kız Edirne, ,Kırıkkale ,Tekirdağ

                     ,İstanbul ,Kocaeli ,Düzce ,Zonguldak ,Bartın ,Karabük ,Bolu ,Eskişehir ,Afyon ,Isparta ,Burdur
           ,Muğla ,Aydın ,Denizli İzmir, ,Uşak ,Manisa ,Bilecik Bursa, Çanakkale, Balıkesir, Yalova, Sakarya

İllerinde ki Kulüp ve Ferdi Lisanslı sporcular katılabileceklerdir.
2-)  2026 yılı içerisinde Ulusal veya uluslararası yarışlarda kendi kategorilerinde ilk 3'e giren
sporcular yarışa alınmayacaktır.
3-) Federasyon Faaliyet Programı'nda yer alan Bölgesel Dağ Bisikleti Yarışının kayıtları yarış yerinde
alınacak olup, dijital olarak ayrıca kayıt alınmayacaktır.
4-)  Yönetim  Kurulu  ve  Teknik  Kurulun  belirlemiş  olduğu  yarışlarda  uygulanacak  harcırah  sistemi 
aşağıda gibidir.
a) 2-4 sporcu dereceye girerse 1 Antrenör,
b)  5-10  sporcu dereceye girerse 1  İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen en  fazla 2 kişi  (2 Antrenör),  (1
Antrenör, 1 Mekanisyen), (1 idareci, 1 Antrenör)
c) 11 ve üstü sporcu dereceye girerse 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen, en fazla 3 kişi (3 Antrenör), (2
Antrenör,1 Mekanisyen) , (1 Antrenör, 1 Mekanisyen, 1 İdareci), (2 Antrenör, 1 İdareci)
d) Açılan kategoride eğer yarışı bitiren 4 sporcu veya daha az ise, tümü harcırah alır.
e) Yarışı tamamlayan 5 sporcu ise 4'ü harcırah alır.
f) Açılan  kategoride müsabakayı  6  ve  üzeri  sporcu LAP ve OTL yemeden  yarışmayı  bitirirse  bitiren
sporcular harcırah alır.
g)  LAP  ve  OTL  yiyen  sporcular  var  ise  %65  kuralı  uygulanır.  Bu  kural  yarışı  tamamlayan  kendi
kategorisinde ki tüm sporcu listesinden, DNF, OTL, LAP dâhil edilerek uygulanır
h) Hava ve yol koşullarına göre Teknik Kurul, Yarış Komiseri ve Yarış Direktörünün ortak kararıyla
harcırah sistemi, yarışmaya özgü değişiklik gösterebilir.

 Federasyonca harcırah ödenmeyen  idareci,  antrenör ve  sporcuların yolluk ve harcırahları  imkanlar5-)
dahilinde İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilecektir.
6-) Toplantı saatinde bulunmayan antrenör ve sporcuların harcırahları, geldikleri güne göre yapılacaktır.
7-) Ferdi olarak  illerden katılan  sporcuların yanında gelen  idareci ve  antrenörlere herhangi bir ödeme
yapılmayacaktır.

TÜRKİYE
BİSİKLET FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
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Mehmet Sedat FIRAT
Genel Sekreter

8-)  Yarışmaya  katılacak  takımlar  ve  ferdi  sporcular,  bağlı  bulundukları  Gençlik  ve  Spor  İl
Müdürlüklerinden alacakları onaylı kafile listelerini, kayıt anında teslim etmeleri gerekmektedir. Kafile
listesini  kayıt  işlemleri  için  teslim  etmeyen  kulüp  ve  ferdi  sporcular  Harcırah  Bordrosu 
düzenlenmeyecektir.
9-) Kulüp ve  ferdi  sporcuların harcırah ödemeleri, hesaplarına yatırılacağından, banka bilgilerini kayıt
formunda belirtilmesi gerekmektedir.
10-) Federasyonumuzca Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine gönderilen 20/02/2018 tarihli ve 237 sayılı
yazıda belirtilen esaslara uyulacaktır. (Katılan kulüpler ve ferdi sporcular kafile listelerini kayıt sırasında
ibraz  etmek  zorundadırlar.  Kulüp  takımları  kafile  listelerinde  en  az  2.kademe  antrenör  bulundurmak
zorundadır. Kafile listesini ibraz etmeyen ve kafile listesinde 2.kademe antrenör bulundurmayan kulüpler
yarışlara alınmayacaktır.)
11-) Dağ Bisikleti Yarışları Teknik Toplantılarına, İl Müdürlüğü onaylı kafile listesi almış Ferdi Lisans
sahibi sporcular ile Kulüp Takımlarının kafile listesinde isimleri olan Kulüp Başkanı, Antrenör, İdareci,
Mekanisyen ve Masör katılabilir. Teknik Toplantıya bisiklet kıyafeti ve bisiklet ayakkabısıyla katılmak
yasaktır. Bu hususlara uymayanlar toplantı salonu dışına alınacaktır.
12-) Müsabaka sonucunda dereceye giren sporcular podyuma bisikletçi kıyafeti  ile çıkmak zorundadır.
Ancak  kaza  yapmış  sporcular  için  ve  çok  olumsuz  hava  koşullarında  yapılacak  seremonilerde  istisna
tanınabilir.  Mazeretsiz  podyuma  çıkmayan  sporcunun  harcırahı,  madalyası,  kupası  ve  ödülü
verilmeyecektir.
13-) Sporcuların antrenman ve müsabaka esnasında Milli Takım kıyafetlerini giymeleri yasaktır. UCİ 3.1
maddesine  istinaden,  Sporcular  kulüp  adına  yarışa  katılıyorsa,  kulüp  forması;  Ferdi  sporcu  lisansı  ile
yarışa katılıyorsa,      giyemez,  tespit  edildiğinde  sporcu tescilli  kulüp forması diskalifiye edilir ve cezai

 Kurala uymayan sporcu yarışmaya alınmaz.işlem uygulanır.
14-)  Formalarında  sponsor  reklamı  olanlar,  Federasyona  sponsorluk  anlaşmalarını  bildirmek
durumundadırlar.  Kulüpler  ve  ferdi  sporcular,  kayıt  yapılırken  sponsorluk  antlaşmalarını  Yarış
Komiserine ibraz etmesi gerekmektedir. Yarış Komiserine sponsor antlaşmasını ibraz edilmeyen forma
ile yarışmaya başlatılmayacaktır.
15-)  Sporcuların  antrenman  ve  müsabaka  esnasında  Dünya  Şampiyonu  renkleri  taşıyan  forma,  tayt,
aksesuar,  vb.  giysileri  ve  2026  yılında  UCI'a  kayıtlı  profesyonel  bisiklet  takımlarının  formalarını
giymeleri yasaktır.
16-) Yarışma kurallarına ve  adil  yarışma ortamına  aykırı  sözlü,  fiili  davranış,  hal  ve hareketler Yarış
hakemleri ve Teknik Kurul tarafından cezai işlem uygulanabilecektir.
17-) Teknik Kurulun bilgisi ve onayı dışında yarışmanın işleyişi hakkında değişiklik yapılamaz.
18-) Kafile listelerinde belirtilen kategoriler ve bilgiler eksiksiz bir şekilde girilecektir.
19-) Yarış Direktörü; Yusuf HİTİT, Parkur Direktörü Alper DOĞANER'dir.
20-) Örnek kafile listesi ekte sunulmuştur.
 
BİLGİ VE İLETİŞİM: Yusuf HİTİT (0532 374 93 31)
Not: Ödül töreni toplu olarak finalde yapılacaktır.
Bilgilerini ve İliniz kulüplerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.
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Ek: Yarışma Katılım Formu (1 Sayfa)
 

Dağıtım:
EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
TEKİRDAĞ GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
DÜZCE GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
ZONGULDAK GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
BARTIN GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
KARABÜK GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
ISPARTA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
MUĞLA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
DENİZLİ GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
UŞAK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
BURSA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
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BALIKESİR GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
SAKARYA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
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